
Produse de curatenie

I.D.: 90519848

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.892,80 RON - 1.892,80 RON

Descriere: Produse de curatenie=1 BURETE VASE BUC 19 3 9.00 27.00 32.13 2 PUR VASE BUC 19 6 12.50 75.00 89.25 3 CILIT BANG PORT BUC 19 10 23.00 230.00 273.70 4 NUFAR 1L BUC 19 10 12.50 125.00 148.75 5 DOMESTOS 750ML BUC 19 20 13.50 270.00 321.30 6 CIF CREMA BUC 19 12 13.50 162.00 192.78 7 CLOROM 200/CUT BUC 19 10 46.00 460.00 547.40 8 BATERIE AA BUC 19 60 3.40 204.00 242.76 9 AREON BETISOARE BUC 19 5 44.00 220.00 261.80 10 SACI 35L BUC 19 20 5.99 119.80 142
